RAZON SOCIAL JARDINES DEL VALLE JADEVAL CIA. LTDA.
DIRECCION [AV. REPUBLICA 539 Y PASAJE MARTIN CARRION
UPERINTEND CIA EXPEDIENTE 51522
S EN RUC 1791250575001
e
DE COMPANIAS [ —
FORMULARIO SCNIF.51522.2012.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

RESERVAS OTROSRESULTADOSI

EN CIFRAS COMPLETAS PLANTA Y

PARALA | EQuipo  |INTANGIBLES

OT /
SUPERAVIT GANANCIAS | (-) PERDIDAS
POR ACUMULADAS| ACUMULADAS| APLICACION
REVALUACION PRIMERA VEZ
DE LASNITF

0 30401 30504 30601 30602 30604 30605 30606 30607 30701

8.000,00] 1,00

|

SALDO AL FINAL DEL 99
PERIODO

—

2.360.482,32

1.600,20
'SALDO REEXPRESADO

DEL PERIODOINMEDIATO || 9901||8.000, 00/ 1,00 1.600,20
[ANTERIOR

270.740,47

281.784,05

1.304.480,59

260.179,90

2.126.786,21

SALDO DEL PERIODO
SALDODELPERIODO 1990101)(8.000,00 1,00 1.600,20

270.740,47

281.784,05

1.304.480,59

260.179,90

2.126.786,21

CAMBIOS EN POLITICAS
CONTABLES 990102

CORRECCION DE
CORRECC 990103

CAMBIOS DEL ANO EN EL
PATRIMONIO 9902

260.179,92

-26.483,81

233.696,11

[AUMENTO (D|S'\/||NUC|(‘)N
DE CAPITAL SOCIAL 990201

|APORTES PARAFUTURAS
CAPITALIZACIONES

199020

PRIMA POR EMISION
PRIMARIADE ACCIONES || 990203

DIVIDENDOS 990204

'TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS AOTRAS
CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

260.179,92

260.179,90

0,02

REALIZACION DE LA
RESERV/EN POR
\VALUACION DE ACTIVOS
FINANCIEROS 990206
DISPONIBLES PARALA
VENTA

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE 990207
PROPIEDADES, PLANTAY
EQUIPO

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208

(OTROS CAVIBIOS
(DETALLAR)

990209

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DEL ANO
(GananciaoperDiDA  |(990210
DEL EJERCICIO)

233.696,09

233.696,09

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

CERTIFICO Que el presente balance ha sido enviado electrénicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de
Responsabilidad firmada por éste que obvia las firas autégrafas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en
nuestros archivos.

Este documento sera valido slo y Uinicamente con la certificacion y firma del funcionario de la
Superintendencia de Compafiias autorizado para el efecto.



